Haec in me deprehendens non possum credere mala, quae de isto Rege .... / guntur; ab aliquot diebus ueniebat me aliquis inuisum, qui hunc .... / depingebat tam turpiter, quasi fuisset notorius scurra et nebul..... / multum uulnerabat, et eum totis uiribus defendebam; quia ..... / [45] apparet in animo meo, quam homines ipsum diiudicant; ..... //

43<sup>v</sup>

[1] nequam, et tam impius, ac peruersus traducitur, non possem eum adeo / in Deo diligere, nec essem adeo stabiliter bene ad illum inclinata; secun- / dum naturam non habeo ad hoc ullam rationem, aut motiuum, sed potius / e contrario. haec scripsit 9 Decembris 1672. /

[5] Propter dicta de mala Regis uita conatur se ab illo auertere / sed in oratione discit plane contrarium, cum inclinatione ad / illum, et certitudine, quod Deo placeat; et erit uictoriosus / orat pro illo contra aduersarios illius. /

Quia praedicta persona tam multa mihi referebat ad confirmationem, quod / 10 dictus Rex esset nequissimae et perditae uitae, et ideo omni benedictione in- / dignus, adeoque merito Deo sic disponente, perdidisset conflictum, et habu- / isset cladem magnam, in punitionem praeteritae suae, et adhuc, ut dicebat / praesentis scandalosae uitae; idcirco conabar me ab isto Rege alienare, omnem / affectum abstrahere, spiritum pro ipso orandi repellere, omnem meam inte- / [15] riorem experientiam, et testificationem abiicere, et diffiteri; uelut meram / fraudem et deceptionem, non sine sensu praemagnae afflictionis, et interna / praessura. /

Uerum cum me dedissem orationi, Dilectus me iterum faciebat sentire / et intelligere plane contrarium, cum tali interna certificatione ueritatis, / [20] cum tali confortatione, cum tali illecebra, amore et beneuolo affectu /

The force of the spirit, by which I am brought towards him, is great and strange, because by nature ... I am not inclined towards men, and I am not a lover of men (like Your Reverence ...) ... movement of grace. I feel like I am being saved for him, for in his favour ... Intercessions and loving prayers, which the spirit does for him... the Beloved, in the presence of his loving Mother, and the holy angels are thousand and ... that all are dictated by the spirit of love and are pronounced by ... simmering of love.

Discovering these things in me I cannot believe the bad things that are ... about that King. Since some days ago someone came to me unseen, who ... depicted him so shamefully, as if he was a notorious criminal and ... wounded him much and I defended him with all my strengths. Because ... appears in my mind, like men judge him ...